Nicolaus Valkington Cisterciensis monachus, composuit De virtutibus & vitijs lib. 1. Historiam Gualteri Espec. lib. 1. Claruit anno Dom. 1190. Baleus.

Nicolaus Vuigeli, Germanus, scripsit tractatum de indulgentijs. Hic Nicolaus indulgentias pro

reductione Graecorum per concilium Basiliense datas, promulgauit Friburgi anno 1438.

Nicolai Vuinklers Forchemij, medici, & Haerle Suenorum Phisici ordinarij, Chronita herbarum, florum, seminum, fructuum, radicum, succorum, & animalium, atque eorundem partium, quo nimirum tempore singula eorum colligenda, atque in vsu adferenda sint medicum. Augustae, anno Domini 1570. quarto. \* Eiusdem Tractatus de Astrologiae & omnium artium principijs & differentijs diuinationum, contra Anonymos, qui nullas in astris causas esse contendunt 8. Francofurti apud Ioannem Feyrabendum 1579. Eiusdem Meditationes de futuris mutationibus policiarum & sine mundi: Ex sacris literis, patribus, & obseruatione cursus naturae ab anno 83. vsq. in 88. & 89. descriptae Germanice in 4. Augustae 1582.

Nicolai Vuinmanni, Germani, Hercules cum Antaeopugna allegorica & pia interpretatio. Ioannes Petreus excudit Norimbergae, anno Domini 1537. Syncretismus, siue conspiratio nobilitatis Germaniae, totiusque Christiani orbis contra impiam Turcae tyrannidem: Ioannes Gymnicus excudit Coloniae, anno Domini 1541. de arte natandi dialogus, impressus Augustae Vindelicorum, 1538. De laudibus linguae Hebraicae oratio ibidem excusa. Claruit anno 1542.

Nicolai Vuolkick de Seronilla tractatus tres de Musica, excusi Coloniae ab Hen. Quentel, 1501. \* Enchiridion Musices Parisijs 1512. in 8.

\* Nicolai Xilandi Borussi, cause motiuae cur ipse heresin Lutheranam, cuius aliquandiu minister fuit, deseruerit, ac se in Catholica Ecclesia gremium contulerit 4. Ingolstadtij.

Nicolai Zegeri scripta quaedam in nouum Testamentum, nempe pars prima & secunda scholiorum in omnes Testamenti noui libros & Epistolas impressa Coloniae, 1553. in 8.

Nicomachus Alexandrinus e Troia, Tragicus, scripsit vndecim tragodias, quarum nomina sunt apud Suidam. Athenaeus vnam ex illis Eilethyiam allegat, & alterius cuiusdam, ut videtur Nicomachi librum de festis Aegyptijs.

Nicomachus Atheniensis Tragicus, Euripidē & Theognin insperato vicit: ex fabulis eius est Oedipus. Suidas.

Nicomachi Geraseni arithmeticae libri duae, excusi Graece, Parisijs apud Vnebelum, anno 1538. Extat & enchiridion harmonices Nicomachi, apud Diegum Hurtadum, Card. S. Angeli. Ioan. Alexander Brassicanus alicubi scribit se possidere Nicomachi Arithmeticam & Geometriam, Nicomachi Harmonica Latine reddidit Hermannus Gogana. \* Eius Arithmetica extat quoque in bibl. imp. Viennae M. S. in 4.

Nicomachus Stragiritae philosophus, filius Aristotelis philosophi, discipulus Theophrasti, & (ut quidam tradunt) amantissimus. Scripsit de moribus libros sex, & de physica auditione patris sui Suidas. Nicomacho huic quidam adscribunt Ethicorum libros ad Eudemum Aristotelis inscriptos.

Nicomachus medicus et ipse Stagirus Machaonis F. Aesculapij nepos: a quo genus duxit Nicomachus pater Aristotelis philosophi, ipse etiam medicus: scripsit de medicina libros sex, et rerum naturalium unum.

Nicomedes exposuit Heracliti librum de natura. Laertius. Nicomedis Scholia in priora analytica Aristotelis extare dicuntur in bibliotheca Stroza.

Nicomedis librum de Orpheo Athenaeus citat, et alibi Nicomedem Acantium.

Nicomedis (alijs Bassi) distichon antistropheon lib. 1. Florilegij.

Nicomedes epistola secunda et 4. et 12. apud Cyprianum auctor, cum aliquot alijs coepiscopis lib. 1.

Nicomedis a Segeris verba apud Cyprianum, in sententijs episcoporum de haereticis baptizandis.

Niconis citharædum Athenaeus allegat.

S. Niconis Canones, seu definitiones et particulares narrationes ad monachos pertinentes. Graece seruantur in Italia.

Nicophon scripsit Pandoram, Sirenes, et Chirogastores. Athenaeus apud Suidam. Nicophon dicitur Atheniensis comicus, Aristophani coequalis.

Nicophon in Mechanicis, citatur a Polluce.

Nicophon Theronis F. Atheniensis comicus (Nicophon Athenæo) equalis Aristophanis. Fabulae eius sunt, Ab inferis reuersus, Veneris natalis, Pandora, Euebirogastores, Sirenes. Suidas.

Nicostratus Atheniensis Theseida composuit, ut scribit Laertius in vita Xenophontis: ubi tamen exemplaria impressa habent Pythostrati nomen, sed V. C. Nicostrati. Idem meminit Nicostrati poeta qui cognominabatur Clytemnestra, qui Polemoni equalis fuit. Videtur autem hic esse Nicostratus comicus cuius fabulae citantur ab Athenæo et alijs: Habra Anterosa, ~~intraurium~~, Reges, Diabolus, Hecate, Hesiodus, Hierophantes, Cline, Magirus, Prandrofos, Pandarus siue Antillus, Otis, ~~intraurium~~, Plutus, Syrus repulsus, Pseudostigmatias, Tocistes. Nicostrati senarij 3. leguntur apud Stobaeum de Garrulitate, et totidem in sermone de Prosperitate.

Nicostratus Macedonum orator, Relatus est in numerum eorum qui secundum a decem oratoribus locum tenuerunt, equalis Aristidis et Dionis Chrysostomi: fuit enim sub M. Antonino Imperatore. Scripsit Decamythiam a numero X. fabularum: Imagines: Polymythiam, id est multiplices fabulas: Thalatturgos, et alia plurima: et Encomia in Marcum et alios. Suidas.

Nicostratus de senatu habendo citatur a Pomponio Festo.

Nicostrati fragmentum prolixum ex libro de nuptijs apud Stobaeum in nuptialibus praecipis, et in sermone de uxoris petitione.

Nicostrati medici antidota citantur a Galeno lib. 2. de antidotis.

Niger Bologninus de curis viscerum ita legi in quodam catalogo. Angeli Bolognini de cura

viscerum supra memini.

Nigellus Knireker monachus, Cantuariensis Ecclesiae praecentor, edidit Speculum stultorum lib.

1. Monita ad amicum lib. 1. Aduersus barbaros lib. 1. Super vitijs curatorum lib. 1. Distinctiones 7. triusq. Test. lib. 1. De abusu rerum Ecclesiae lib. 1. Exceptiones ex Guarnerio lib. 1. Commentarius Numerorum lib. 1. Claruit anno Domini 1200. Balens. \* Eius speculum stultorum carmine Flemmeto scriptum anno 1478 editum.

Nili Scholastici tetrastichon lib. 4. Florilegij, sectione 12.

Nilus episcopus Constantinopolitanus, scriptor diuinorum patrum in monte Sinae obitus. Item librum aduersus Graecae superstitionis sectatores, item librum ad Elogium. Nicephorus lib. 14. historiae ecclesiasticae.

Nili archiepiscopi Thessalonicensis sermo manifeste explicans nullam aliam habentem fuisse Latinam ac Graecae ecclesiae disensionis causam, quam quod vniuersali concilio Papa rei controuersae legitimam cognitionem concedere non vult, quam solum ipse tanquam magister atq. arbiter controuersae sedere vult, alios autem tanquam discipulos dicto audientes esse, et hoc ab apostolorum ac patrum legibus et actionibus esse alienissimum. Eiusdem sermo de Papae origine. Eiusdem clara et breuis ad Latinos responsio tanquam exibiridion quoddam propositum his qui aduersus illo pugnare voluit. Aduersus Papam tyrannidem et Latinos. De vitio Christi. Omnia haec Graece manuscripta extant, et Latine edita sunt versa ab Ilirico.

Nili episcopi et martyris gnoma quaedam selectiores, impressa Basilea apud Robertum Vinter, et Coloniae apud Gymnicum. Eadem a Michaele Toxita carmine reddita, excusa sunt Argentinae a Cratone Mylio.

S. Nili orationes monasticae Graecae, Romae in Vaticana: Opuscula quindecim Theologi: et capis 9000, item liber ad Chariclem episcopum vniuersi sperum in peccatoribus, et docentem quod non sola penitentia sufficiat ad confessionem: ibidem extant Graece.

Nili historici libri de historijs regum extant Bononiae ad S. Saluatorem, principio tamen mutilati, audio autem nobilem quendam in Italia principium habere, sed in medio eius codice aliquid deesse. Aiunt eosdem extare in Vaticana. Nili orationcula contra barbaros in Latinam linguam conuersa a Ioan. Sambuco: atq. edita Patavij in folio anno Domini 1555. Extat quoque M. S. in bib. imp. Viennae.